
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

22  липня  2021 року                                   м. Шепетівка                                      № 230 

 
Про встановлення тарифів  на користування 

міською лазнею 

 

Розглянувши  лист  директора Шепетівського  комунального підприємства  водопровідно-

каналізаційного господарства  (№ 117  від 15.04.2021р.), у відповідності  до  Постанови КМУ 

№869 від 01.06.2011р., керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити для  Шепетівського  комунального підприємства  водопровідно-

каналізаційного господарства тарифи на користування міською лазнею: 

1.1 сауна-    140,00 грн. з однієї особи за дві години; 

1.2 ванни № 1,2,3,4,5 -  90,00 грн. з однієї особи за дві години; 

1.3 загальний зал-   70,00  грн. з однієї особи за дві години. 

2. Встановити пільгову вартість квитка в загальний зал (чоловічий,жіночий) в розмірі 50% 

-  35,00 грн. з однієї особи за дві години: 

- для інвалідів війни, учасників бойових дій, членів сімей загиблих учасників АТО, 

учасників війни, дітей війни, ветеранів праці; 

-для дітей-інвалідів; 

-для дітей віком до 14 років. 

3.Управлінню праці та соціального захисту населення проводити відшкодування витрат з 

надання послуг міською лазнею окремим пільговим категоріям громадян для Шепетівського  

комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства, згідно комплексної 

програми соціального захисту населення Шепетівської громади на 2021-2025 роки.        
4. Дане рішення набуває чинності  з    01.08.2021 року.    

5. З набранням чинності даного рішення  виконавчого комітету Шепетівської міської ради, 

рішення виконавчого комітету міської ради № 145 від 16.05.2019р. «Про встановлення тарифів 

на користування міською лазнею» вважати таким,що втратило чинність.   

6. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови   І.Ялоху та 

начальника управління житлово-комунального господарства Ю.Гудзика 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Віталій БУЗИЛЬ 


